
Постановление Администрации города Шадринска Курганской области от 31 января 2020 г. N 131 "Об… 

24.03.20222  Система ГАРАНТ 1/1 

Постановление Администрации города Шадринска Курганской области от 31 января 2020 г. N 131 

"Об установлении предельной (максимальной) цены на дополнительную платную образовательную 

услугу в городе Шадринске" 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Шадринской 

городской Думы от 29.06.2017 N 216 "Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на 

услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, 

выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального образования - 

город Шадринск", руководствуясь статьями 52, 54, 60 Устава муниципального образования - город 

Шадринск, Администрация города Шадринска 

постановляет: 

1. Установить и ввести в действие с 15.02.2020 предельную (максимальную) цену на 

дополнительную платную образовательную услугу "Адаптация детей 6-7-летнего возраста к 

условиям школьной жизни" в размере 200 рублей за один день занятий на одного ребенка. 

2. Дополнительная платная образовательная услуга предоставляется при наличии лицензии 

на данный вид деятельности на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения "Лицей N 1", муниципальных казенных общеобразовательных учреждений: "Гимназия 

N 9", средние общеобразовательные школы NN 2, 4, 8, 10, 13, 15, 20. 

3. Постановление Администрации города Шадринска от 09.02.2017 N 215 "Об установлении 

предельной (максимальной) цены на дополнительную платную образовательную услугу в городе 

Шадринске" признать утратившим силу с 15.02.2020. 

4. Настоящее постановление опубликовать в городской газете "Исеть" и на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального образования - город Шадринск 

Курганской области. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела 

регулирования цен и тарифов Администрации города Шадринска. 

 

Глава города Шадринска В.Н. Ермишкин 

 

http://ivo.garant.ru/document/redirect/73505611/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/73505611/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/73505611/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/186367/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/48359570/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/18344231/52
http://ivo.garant.ru/document/redirect/18344231/54
http://ivo.garant.ru/document/redirect/18344231/60
http://ivo.garant.ru/document/redirect/48356064/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/73505612/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/18345000/204
http://ivo.garant.ru/document/redirect/18345000/204

